bimbingan di bawah naungan KBIH NU adalah 34 jamaah, akan

tetapi seiring dengan berjalannya waktu jumlah jamaah semakin

tahun semakin bertambah meskipun terkadang juga menurun,

berikut data perkembangan jumlah jamaah binaan KBIH NU kota

Semarang dari tahun ke tahun.
7

TAHUN JUMLAH JAMAAH

1424 H/ 2003 M 34 Jamaah

1425 H/ 2004 M 40 Jamaah

1426 H/ 2005 M 56 Jamaah

1427 H/ 2006 M 64 Jamaah

1428 H/ 2007 M 74 Jamaah

1429 H/ 2008 M 103 Jamaah

1430 H/ 2009 M 75 Jamaah

1431 H/ 2010 M 119 Jamaah

1432 H/ 2011 M 84 Jamaah

1433 H/ 2012 M 86 Jamaah

1434 H/ 2013 M 90 Jamaah

6
Wawancara dengan H. A. Jumarno, S.Ag, M.Pdi, pada tanggal 10

Maret 2015

7
Wawancara dengan H. A. Jumarno, S.Ag, M.Pdi, pada tanggal 10

1435 H/ 2014 M 92 Jamaah

1436 H/ 2015 M 101 Jamaah

Table 1: Perkembangan Jamaah Bimbingan KBIH NU

Kota Semarang 2003-2015

D. Penerapan Fungsi Manajemen Pada Kelompok Bimbingan

Ibadah Haji (KBIH) Nahdlatul Ulama Kota Semarang

Dalam melaksanakan bimbingannya Kelompok Bimbingan

Ibadah Haji (KBIH) Nahdlatul Ulama Kota Semarang selalu